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 Mbushje me perzierje rere dhe cimento
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SCALE / SHKALLA 1:10 

DETAJI I BLLOKUT TË

BETONIT TIP 1

SCALE / SHKALLA 1:10 

DETAJI I BLLOKUT TË

BETONIT TIP 2

SHENIME TEKNIKE :

· KANALI I KABLLIT DO TE ZBULOHET NE GJATESINE MIDIS PIKAVE A DHE C ME GJATESI TOTALE 60 ml.
· GERMIMI DHE HEQJA E SHTRESAVE TE BEHET ME KUJDES PA E DEMTUAR FIBREN OPTIKE DHE 2 FAZET E TJERA TE KABLLIT.
· NE MOMENTIN E PRERJES DHE SHTRIRJES SE KABLLIT TE RI NE KETE SEKSION  TE KIHET KUJJDES ME VENDOSJEN E SHTRESAVE

TE REJA.
· RERA E IMET DUHET TE JETE E LARE DHE PASTRUAR NGA MBETURINAT E NGURTA, ZHAVORI  TE JETE PA PRANINE E ARGJILES

DHE POPLAVE TE MEDHA TE ZALLIT.
· SHIRITI EMERTUES DUHET TE VENDOSET NE THELLESINE -0.5 M NGA KUOTA E ASFALTIT.
· SHTRESA E CAKULLIT PREJ 20 CM TE JETE E PASTER DHE E DIMENSIONEVE TE STABILIZANTIT .
· NGJESHJA E SHTRESAVE TE BEHET DERI NE 35 MPa DHE NE PRRANI TE SUPERVIZORIT. PER TE GJITHA KETO ZERA TE MBAHET

PROCES VERBAL DHE FOTO TE QARTA, PER TE DOKUMENTUAR VOLUMIN DHE SAKTESINE E VENDOSJES SE TIJ.

DETAJE TE VENDOSJES SE KABLLIT , SEKSINI I KANALIT

DHE PUSEAT
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Mbushje me perzierje rere dhe cimento
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SHENIME TEKNIKE :

· PUSETA E BASHKIMIT TE KABLLIT DO TE JETE E PARAPERGATITUR PER TE LEHTESUAR PUNIMET NE TE. DHE NE FUND TE PROCESIT
VENDOESEN EDHE KAPAKKET E PARAPERGATITUR.

· BETONI DO TE JETE C30/35 dhe NE DFUND TE PROCESIT DO TE MBULOHET ME KAPAK BETONI SIPAS SEKSIONIT TE TREGUAR ME SIPER.
· KABLLI DO TE VENDOSET NE RERE TE PASTER DHE NE MES TE LARTESISE SE PUSETES DO TE VENDOSEN PLLAKA BETONI OSE TULLE TE PLOTA.
· NE 60 CM MBI KAPAKET E BETONIT DO TE VENDOSEN SHTRESAT E RRUGES
· HYRJET DHE DALJET E PUSETAVE DO TE REALIZOHEN ME BLLOQE BETONI .

DIMENSIONIMI DHE ARMIMI I PUSESTES SE KABLLIT
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